РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 года                         № 63.4                                х.Зазерский

Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Зазерского сельского поселения
«Развитие транспортной системы »
 За 6 месяцев    2016 года.

В соответствии с  Постановлениями Администрации Зазерского сельского поселения от 26.08.2013 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зазерского сельского поселения», от 26.08.2013 № 68 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Зазерского сельского поселения, от 26.08.2013 № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Зазерского сельского поселения», от 26.09.2013года №81 «Об утверждении муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Развитие транспортной системы», от 30.09.2014г. № 63.4 «Об утверждении Плана реализации  муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  за 6 месяцев  2016 года,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.оГлавы Зазерского
сельского поселения                                                                           Н.В.Рягузова
Приложение к Постановлению Администрации

Зазерского сельского поселения

 от 11.07.16 № 63.4
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Развитие транспортной системы »
     за 6 месяцев 2016г.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие транспортной системы» Зазерского сельского поселения
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	комфортное проживание на территории, развитие инфраструктуры для  отдыха детей и взрослого населения,  улучшение уровня и качества жизни населения

	1925,0
	634,6
	634,6

	1.1.
	Мероприятия и ремонт автомобильных  ул.Луговая  х.араканцев
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	 1.03.2016
	31.12.2016
	669,0

	1.2
	Мероприятия и ремонт автомобильных дорог ул 70 лет октября
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	1.03.2015
	31.11.2015
	300,0

	1.3
	Проектно-сметная документация
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	выполнение программных мероприятий
	01.01.2015
	31.12.2015
	25,0
	16,9
	16,9

	1.4
	Основное  мероприятие

«Содержание дорог в летнее и зимнее время года»
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	 01.01.2016
	31.12.2016
	240,0
	60,0
	60,0

	1.4.1.
	Мероприятие «Содержание дорог в летнее время года»

	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	 01.05.2016
	31.09.2016
	180,0

	1.4.2.
	Мероприятие «Содержание дорог в зимнее время года»
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	01.01.2016
	01.03.2016
	60,0
	60,0
	60,0

	1.5
	Мероприятия и ремонт автомобильных дорог по ул Новая
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории Договор №
	15.07.2016
	30.08.2016
	288,7
	288,7
	288,7

	1.6
	Мероприятие по скашиванию травы на обочинах дорог Зазерского сельского поселения
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	04.09.2016
	04.09.2016
	2,9
	2,9
	2,9

	1.7
	Мероприятие по выполнению работ по паспортуризации дорог Зазерского сельского поселения
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	22.07.2016
	22.07.2016
	0,0

	1.8
	Установка дорожных знаков
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	30,03,2016
	30,09,2016
	50,6

	1.9
	Приобритение дорожных знаков
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории договор №3 от 08.06.2016
	 01.01.2016
	31.12.2016
	40,3
	40,2
	40,2

	1.10
	Постановка на кадастровый учет
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	01,01,2016
	31.12.2016
	35,0

	1.11
	Установка  камер видеонаблюдения
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории контракт№35от04.05.2016г.-23116,00;контракт №35 от 27.05.2016г.
	01,05,2016
	31,05,2016
	77,1
	77,1
	77,1

	1.12
	Приобритение материалов (трубы на шлагбаум х.Дымков ,краска )
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории Контракт №43 от 06.06.2016г.-(краска)—1328,00 ;
Контракт №44 от 06,06,2016-13072,50 (трубы)
	30,03,2016
	30,09,2016
	14,5
	14,4
	14,4

	1.13
	Мероприятия «Освещение улиц»
	Инспектор ЖКХ

Е.В.Исаев
	улучшение уровня и качества жизни населения, комфортное проживание на территории
	 1.01.2016
	31.12.2016
	181,9
	134,4
	134,4

	1

PAGE
5